
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.117.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI  

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 27 września 2024 r. 

 
w sprawie: powołania Zespołu ds. naruszeń prawa. 

 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 928) oraz na podstawie § 24 Zarządzenia Dyrektora PODGiK 

nr GKG.GPK.0200.115.2024 z dnia 27 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia procedury zgłoszeń 

wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. naruszeń prawa w składzie:  

1. Grzegorz Kąkol – przewodniczący zespołu, 

2. Ewa Woroniecka – Andrzejczak – członek zespołu, 

3. Agnieszka Rogozińska – członek zespołu oraz administrator systemu E-Sygnalista. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


